Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об отмене постановления администрации города Благовещенска от
08.09.2021 № 3498«О запрете катания и передвижения на электрических

транспортных средствах на территории города Благовещенска»

На основании статьи 40 Устава муниципального образования города

Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Благовещенска от
08.09.2021 № 3498 «О запрете катания и передвижения на электрических
транспортных средствах на территории города Благовещенска».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa. аdmblag.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Берлинского И.В.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

[SIGNERSTAMP1]